
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 
 

 

Provvedimento sindacale  n. 88 
 
 
 
OGGETTO: UNIVERSITÀ DI TORINO DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E SCIENZE 

DELL’EDUCAZIONE CONVEGNO INTERNAZIONALE DAL TITOLO 
“LUDODIDIGIT. LO STATO DELL’ARTE”   –  APPROVAZIONE  CONCESSIONE 
PATROCINIO 

 
 

IL SINDACO 
 

- Premesso che con lettera prot. n. 26744 del 20/06/2024, l’Università di Torino Dipartimento  di 
Filosofia e Scienze dell’Educazione nella persona del prof.ssa Paola Baioni richiede il 
patrocinio del Comune per la realizzazione del Convegno internazionale denominato 
“Ludodidigit. Lo stato dell’arte” da tenersi il 4 settembre 2024 presso l’Università degli Studi di 
Torino, sede di Savigliano; 
 

- Considerata la valenza sociale, culturale e didattica dell’iniziativa e riconosciuta in essa un 
utilità pubblica; 

  

- Visto il Regolamento approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio n° 1 del 

21/02/2017 ad oggetto “Approvazione Regolamento per la concessione del patrocinio 

comunale”; 

 
D I S P O N E 

 

- di concedere il patrocinio del Comune per la realizzazione del Convegno internazionale 

denominato “Ludodidigit. Lo stato dell’arte” da tenersi il 4 settembre 2024 presso l’Università 
degli Studi di Torino, sede di Savigliano”; 
 

- di dare atto che la concessione del patrocinio è subordinata alle condizioni indicate nel 
Regolamento in premessa enunciato. 
 
 

                     F.to Il Sindaco 
                    Antonello Portera    

 
 

 


